標題　　　　　：全国一般評議会  第44回地方労組代表者会議の開催について
(全面ウエブ）
発信番号　　　：自治労発2024第1419号
発信日付　　　：2024年11月27日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：全国一般関係県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　標記第44回地方労組代表者会議を下記のとおり、全面ウエブで開催いたしますので、関係者の
出席を要請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　1.  日　　時　　　2025年１月20日（月）　13時30分　～　16時30分

　2．開催方法　　  ウエブでの開催となります（四役は対面参加）

　3.  議  　 題        ①2024年末一時金闘争について、②2025春闘方針（案）について、
　　　　　  　　　  ③役員選考委員会の協議状況について、④その他

　4．ウエブ情報      https://us02web.zoom.us/j/83994441659
                            ミーティング ID: 839 9444 1659
                            パスコード: 724835

　5.  参加要請　　　各地方労組代表者1人

　6. 日 当 等　　　  規定に基づき、日当などを後日県本部などに送金します。

　7．出欠報告　　　下記キントーンアプリより、１月10日(金)までにご報告下さい。
　　　　　　　　　　　※https://jichiro.cybozu.com/k/1010/
　　　               　      　　(石川、福井については、別途ご報告ください）。

　8．その他　　　　ご不明な点は、自治労総合組織局：全国一般評議会
　　　　　　　　　　　担当（亀﨑・柳沢）までご連絡ください。
　　　　　　　　　　　（電話　03-3263-0441）